
 

 

Uchwała nr IV/28/2020  
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11  lutego 2021 r.  
. 

 
 
w sprawie: w sprawie ustalenia wysokości opłat administracyjnych i kaucji odwoławczej  
w ramach procedury licencyjnej dla klubów IV ligi i klas niższych Wielkopolskiego ZPN na 
sezon 2021/2022 i następne. 
 
 
 
 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 5 statutu Wielkopolskiego ZPN oraz art. 3.1.2.e i art. 3.4.3. 

Przepisów licencyjnych PZPN dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2021/2022 i 

następne, przyjętych uchwałą Komisji ds. Nagłych PZPN nr 2/2020 z dnia 19 marca 2020 r., 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
1. Ustala się następujące wysokości opłat administracyjnych za licencję klubową w 

postępowaniu licencyjnym na sezon 2021/2022 i następne: 
 

1) dla klubów IV ligi - 300 zł; 
 

2) dla klubów V ligi - 200 zł; 
 

3) dla klubów klasy Okręgowej –200 zł; 
 

4) dla klubów klasy A -100 zł; 
 

5) dla klubów klasy B - 100 zł; 
 

6) dla klubów kobiecych – 100zł; 
 

7) dla klubów młodzieżowych – 50 zł. 
 
2. Ustala się następujące wysokości kaucji od odwołania do Komisji Odwoławczej ds. Licencji 

Klubowych na sezon 2021/2022 i następne: 
 

1) dla klubów IV ligi – 150 zł; 
 

2) dla klubów V ligi -100 zł; 
 

3) dla klubów klasy Okręgowej – 100 zł; 
 

4) dla klubów klasy A - 100 zł; 



 

 

 
5) dla klubów klasy B – 100 zł; 

 
6) dla klubów kobiecych  - 100 zł;  

 
7) dla klubów młodzieżowych - 50 zł. 

 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


